
Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana

Številka: 6034-24/2020/43
Datum: 23. 9. 2021

Na podlagi 16. in 39. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, st. 113/05 - uradno 
prečiščeno besedilo, 89/07 - odl. US, 126/07 - ZUP-E, 48/09, 8/10 - ZUP-G, 8/12 - ZVRS - F, 
21/12, 47/13,12/14, 90/14, 51/16, 36/21 in 82/21) ministrica za izobraževanje, znanost in šport 
izdaja

SKLEP
o sprejetju Akcijskega načrta za pripravo predloga umestitve slovenskega znakovnega 

jezika v sistem predšolske vzgoje ter osnovnošolskega in srednješolskega izobraževanja

I.
S tem sklepom se sprejme Akcijski načrt za pripravo predloga umestitve slovenskega 
znakovnega jezika v sistem predšolske vzgoje ter osnovnošolskega in srednješolskega 
izobraževanja (v nadaljevanju: Akcijski načrt), ki je kot priloga sestavni del tega sklepa.

II.

Izvajanje Akcijskega načrta koordinirata vodja in namestnica vodje Delovne skupine za pripravo 
predloga umestitve slovenskega znakovnega jezika v sistem predšolske vzgoje ter 
osnovnošolskega in srednješolskega izobraževanja (v nadaljevanju: Delovna skupina), ki je bila 
imenovana s sklepom št. 024-53/2020/1 z dne 18. 12. 2020 in 024-53/2020/3 z dne 4. 2. 2021
(v nadaljevanju: Sklep).

III.

Poročilo o stanju realizacije Akcijskega načrta je sestavni del poročanja Delovne skupine, 
opredeljenega v Sklepu.

IV.

Ta sklep začne veljati z dnem podpisa.

prof. dr. Simona KUSTEC
MINISTRICA

Priloga: 
Akcijski načrt

Sklep prejmejo:
- Aleš Ojsteršek, vodja Delovne skupine
- Barbka Kresal Sterniša, namestnica vodje delovne skupine,
- Urad za razvoj in kakovost izobraževanja
- Direktorat za predšolsko vzgojo in osnovno šolstvo
- Direktorat za srednje in višje šolstvo ter izobraževanje odraslih,
- Direktorat za visoko šolstvo,
- Služba za digitalizacijo izobraževanja,
- Finančna služba,
- Zbirka dokumentarnega gradiva.


	A2C02A744B970CDDC125875F00434F1C_1.in.docx

		2021-10-06T15:34:59+0200
	Simona Kustec




